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Rękawiczki jeździeckie zimowe
01-310013 Wisbech umber Roeckl
24H!

Cena 149,00 zł

Cena poprzednia 197,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01-310013 - 7450

Producent Rękawiczki jeździeckie ROECKL

Opis produktu
 Rękawiczki jeździeckie 

zimowe 01-310013 Wisbech umber Roeckl 24H!

Załóż te zimowe rękawiczki WISBECH i ruszaj w drogę!
ROECKL SPORTS prezentuje bardzo solidne i  modne rękawiczki jeździeckie, która są niezawodne w utrzymywaniu ciepła i
zapewnienia komfortu nawet w zimne i wietrzne dni, doskonała przyczepność i pewny chwyt wodzy.
Rękawiczki należą do innowacyjnej serii ECO ROECKL SPORTS. 
Seria ta nosi tytuł "High Recycling" , co oznacza, że ten model jest produkowany w sposób zachowujący zasoby i
wykorzystujący materiały z recyklingu.
Rękawiczki zawierają duży stopień materiałów odzyskanych.
Wierzch wykonany został z materiału ROECK-PROOF® ECO Denali, który jest wiatroszczelnym, wodoodpornym i
oddychającym trójwarstwowym softshellem. 
Materiał typu laminat który składa się w 87% z poliestru pochodzącego z recyklingu i w 13% ze spandexu.
Wnętrze dłoni jest wykonany z dotykowego ECO. ZMYSŁ®. ,jest to syntetyczny zamsz składający się w 60% z poliestru
pochodzącego z recyklingu (odzyskane z odpadów, takich jak stare butelki PET) i 40% konwencjonalnego poliestru.
Miękki jak prawdziwy zamsz i do tego bardzo trwały. Ponadto materiał jest bardzo elastyczny i świetnie dopasowuje się do
dłoni. 
Dodatkowe podszycie all-weather-grip, gwarantuje świetną przyczepność i antypoślizgową chwyt, zarówno podczas suchej, jak
i mokrej pogody. 
Wierzch posiada stylowe przeszycia z logiem ROECKL
wygodne zapięcie na rzepy i rewelacyjne dopasowanie tych rękawiczek dzięki COMFORT-CUT. 
Ten model jest KOMPATYBILNY Z EKRANEM DOTYKOWYM i można go prać w pralce w temperaturze 30 °C  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 7 , 7,5 , 8 , 8,5 , 9
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